Offertorium. **Psal. 44.** Afferentur Regi virginis post eam: proximae ejus afferentur tibi in laetitia et exultatione, adducentur in templum Regi Domino.

Secreta.

Quoniam, quae sumus, Domine, munera altaribus tuis pro sanctarum Virginum et Martyrum tuarum Ursulae et Sociarum ejus festivitate proposita: ut, sicut per haec beata Mysteria illis gloriam contulisti; ita nobis indulgentiam largiaris. Per Dominum nostrum Jesum Christum.

Communio. **Psal. 118.** Confundantur superbi, quia injuste iniquitatem fecerunt in me; ego autem in mandatis tuis exercebor, in tuis iustificationibus, ut non confundar.

Postcommunio.

Praesta nobis, quae sumus, Domine, intercedentibus sanctis Virginibus et Martyribus tuis: ut, quod ore

contingimus; pura mente capiamus. Per Dominum.

DIE XXII. OCTOBRIS.

In festo

S. Fidei Virg. et Martyris.

Missa: Me expectaverunt, 1. loco, Evang. de decem virginibus.

DIE XXIV. OCTOBRIS.

In festo

S. Raphaelis Archangeli.

Introitus. **Psal. 102.**
 enedicte Dominum, omnes Angeli ejus: potentes virtute, qui facitis verbum ejus, ad audiendam vocem sermonum ejus.

Psal. ibid. **B**enedic, anima mea, Domino: et omnia, quae intra me sunt, nomini sancto ejus.

V. Gloria Patri.

Oratio.

Deus, qui beatum Raphaëlem Archangelum Tobiae famulo tuo comitem dedisti in via: concede nobis famulis tuis: ut ejusdem semper protegamus custodia, et muniamus auxilio. Per Dominum.

Lectio libri Tobiae. Tob. 12.

Ten diebus illis: Dixit Angelus Raphaël ad Tobiam: Etenim sacramentum regis abscondere, bonum est; opera autem Dei revelare et confiteri, honorificum est. Bona est oratio cum jejunio, et eleemosyna magis quam thesauros auri recondere; quoniam eleemosyna a morte liberat, et ipsa est, quae purgat peccata, et facit invenire misericordiam et vitam aeternam. Qui autem faciunt peccatum et iniquitatem, hostes sunt animae. Manifesto ergo vobis veritatem, et non abscondam a vobis occultum sermonem. Quando orabas cum lacrymis, et sepeliebas

mortuos, et derelinquebas prandium tuum, et mortuos abscondebas per diem in domo tua, et nocte sepe liebas eos, ego obtuli orationem tuam Domino. Et quia acceptus eras Deo, necesse fuit, ut tentatio probaret te. Et nunc misit me Dominus, ut curarem te, et Saram uxorem filii tui a daemonio liberarem. Ego enim sum Raphaël Angelus, unus ex septem, qui astamus ante Dominum.

Graduale. Tob. 8. Angelus Domini Raphaël apprehendit et ligavit daemonem.

V. Psal. 144. Magnus Dominus noster, et magna virtus ejus. Alleluja, alleluja.

V. Psal. 137. In conspectu Angelorum psallam tibi, adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor nomini tuo, Domine. Alleluja.

 **S**equentia sancti Evangelii secundum Joannem. Joan. 5.

En illo tempore: Erat dies festus Iudeorum, et ascendit Jesus Jerosolymam. Erat autem Jerosolymis probatica piscina, quae cognominatur hebraice Bethsaida, quinque porticus habens. In his jacebat multitudine magna languentium, caecorum, claudorum, aridorum, expectantium aquae motum. Angelus autem Domini descendebat secundum tempus in piscinam, et movebatur aqua. Et qui prior descendisset in piscinam post motionem aquae, sanus fiebat, a quacumque detinebatur infirmitate. **Credo.**

Offertorium. Apoc. 8. Stetit Angelus juxta Aram templi, habens thuribulum aureum in manu sua, et data sunt ei incensa multa, et ascendit fumus aromatum in conspectu Dei.

Secreta.

Hostias tibi, Domine, laudis offerimus, suppliciter deprecantes: ut easdem, Angelico pro nobis interveniente suffragio, et placatus ac-

cipias, et ad salutem nostram provenire concedas. Per Dominum.

Communio. Dan. 3. Benedicite, omnes Angeli Domini, Domino: hymnum dicite, et superexaltate eum in saecula.

Postcommunio.

 **D**irigere dignare, Domine Deus, in adjutorium nostrum sanctum Raphaëlem Archangelum: et quem tuae Majestati semper assistere credimus; tibi nostras exiguae preces benedicendas assignet. Per Dominum.

DIE XXXI. OCTOBRIS.

In festo
S. Wolfgangi Episcopi Conf.

Missa: Sacerdotes tui.

Oratio.

 **D**eus, qui nobis aeternae salutis beatum Wolfgangum Episcopum et Ministrum tribuisti: praesta, quae sumus; ut, quem doctorem vitae habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in coelis. Per Dominum nostrum.

FESTA NOVEMBRIS.

DIE III. NOVEMBRIS.

In festo
S. Justi Martyris.

Introitus.

Psal. 20.

In virtute tua, Domine, laetabitur justus, et super salutare tuum exultabit vehementer: desiderium animae ejus tribuisti ei.

Psal. ibid. Quoniam praevenisti eum in benedictionibus dulcedinis; posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. **V. Gloria Patri.**

Oratio.

 **D**eus, qui beatum Justum Martyrem tuum virtute constantiae

in passione roborasti: concede propitius; ut, qui ejus festum hodierna die celebramus, ejus quoque consortio perfruamur aeterno. Per Dominum.

Lectio libri Sapientiae. Sap. 10. b.

Gustum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei, et dedit illi scientiam Sanctorum: honestavit illum in laboribus, et complevit labores illius. In fraude circumvenientium illum affuit illi, et honestum fecit illum. Custodivit illum ab inimicis, et a seductoribus tutavit illum, et certamen forte dedit illi, ut vinceret, et sciret, quoniam omnium potentior est Sapientia. Haec venditum justum non dereliquit, sed a peccatoribus liberavit eum; descenditque cum illo in foveam, et in vinculis non dereliquit illum, donec afferret illi sceptrum regni, et potentiam adversus eos, qui eum deprimebant; et mendaces ostendit, qui maculaverunt illum; et dedit illi claritatem aeternam Dominus Deus noster.